MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA DZIALEK O NUMERACH EWIDENCYJNYCH: 1493/2,
1493/3, 1493/4, 1493/5 1 1493/6 POLOZONYCH PRZY ULICY
IGNACOWSKIEJ W MIEJSCOWOSCI JUSTYNOW

0 50
|

100

Zalacznik nr 1 do uchwaly nr ...
Rady Gminy Andrespol z dnia ...

A

SKALA 1:1000

150 m

UKLAD WSPOLRZEDNYCH
PL-2000 (STREFA VII) - EPSG: 2178

PROJEKT PLANU SPORZADZONO NA KOPIACH MAPY
ZASADNICZEJ PRZYJETEJ DO ZASOBOW PANSTWOWEGO
OSRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ | KARTOGRAFICZNEJ
STAROSTWA POWIATOWEGO W LODZI (NR LICENCJI PODGIK.
6642.4.2025_1006_P z dnia 09.01.2025 r.)

mgr Krzysztof Parszewski - gtéwny
projektant
Adam Ciechanski

ZESPOL. AUTORSKI

5-133/RV

5-38/Bp

& 5-645/Ps
5-173/PsIV

5-169/RV
\ 5-3/Lzr

5-1493/7

5-23/3

5-2

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAN |
KIERUNKOW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY ANDRESPOL
SKALA 1:10 000

——= GRANICE OBSZARU OBJETEGO PLANEM MIEJSCOWYM

GRANICA OPRACOWANIA
GRANICA ADMINISTRACY JNA GMINY ANDRESPOL

GRANICE SOLECTW | WYODREBNIONYCH OBREBOW LESNYCH (ALP) &0
p

-
- ZABUDOWA MIE SZMANIOWA JEDNOROOZINNA

% DROGI KLASY "L" - LOKALNE

WODODZIAL Ii-go RZEDU POMIEDZY ZLEWNIA BZURY | PILICY

m OBSZARY, DLA KTORYCH NALEZY OPRACOWAL ZMIANE MPZP

LEGENDA
OZNACZENIA OBOWIAZUJACE

EmmE mmm = GRANICE OBSZARU OBJETEGO PLANEM MIEJSCOWYM

A A NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

ZWYMIAROWANE WZAJEMNE ODLEGLOSCI

——7 .
ELEMENTOW ZAGOSPODAROWANIA W METRACH

OZNACZENIA INFORMACYJNE

GRANICA GMINY ANDRESPOL

PRZEZNACZENIE TERENOW

OZNACZENIA INFORMACYJNE

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ
LUB USLUG SPORTU | REKREACJI

Ignacowska NAZWA ULICY

CALY OBSZAR OBJETY USTALENIAMI PLANU ZNAJDUJE SIE W
ZASIEGU OBSZARU GLOWNEGO ZBIORNIKA WOD PODZIEMNYCH
NR 403 - ,ZBIORNIK MIEDZYMORENOWY BRZEZINY - LIPCE
REYMONTOWSKIE” ORAZ NR 404 ,ZBIORNIK KOLUSZKI -
TOMASZOW”




